[image: ]
[image: ]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
DIRETORIA DE EXTENSÃO
CENTRO DE LETRAS, EDUCAÇÃO E ARTES
GRUPO DE ESTUDOS E PESQUISAS EM POLÍTICA EDUCACIONAL, GESTÃO ESCOLAR, TRABALHO E FORMAÇÃO DOCENTE - GEPPEAC

[bookmark: _GoBack]ANEXO II

Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão do I Seminário do Grupo de Estudos e Pesquisas em Política Educacional, Gestão Escolar, Trabalho e Formação Docente (GEPPEAC) – Políticas Educacionais em foco: Novos tempos? Novos rumos?

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu, ______________________________________________________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas semanais de atuação nas Ações de Extensão do Evento I Seminário do Grupo de Estudos e Pesquisas em Política Educacional, Gestão Escolar, Trabalho e Formação Docente (GEPPEAC) – Políticas Educacionais em foco: Novos tempos? Novos rumos?,  no período de setembro a outubro de 2016, no horário das _______ às _______, nos dias______________________________________.

Rio Branco – Acre, ___ de agosto de 2016.

____________________________________________
Assinatura do Requerente

image1.jpeg
‘ PROEX )

image2.png